۶. ابن‌اثیر، علی بن محمد الجزری؛ أسد الغابة فی معرفة الصحابة؛ بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۷هـ، ج ۲، ص ۱۴.
۷. صحیح بخاری، حدیث ۳۷۵۰.
۸. معجم طبرانی: ۶۵/۳، حدیث ۲۶۷۷.
۹. سنن نسائی، حدیث ۸۱۶۲.
۱۰. صحیح بخاری، کتاب الفتن.
۱۱. صلابی، علی محمد؛ الحسن بن علی بن ابی‌طالب شخصیت و عصره؛ بیروت: دار ابن‌کتیر، ۱۴۲۷هـ/ ۲۰۰۶م، ص ۸۹-۸۸.
۱۲. همان؛ ص ۹۹. منهاج السنه: ۱۶۲/۳، این روایت از ۸۰ طریق روایت شده است.
۱۳. ابن‌کتیر، ابوالفداء اسماعیل؛ البدایة و النهایة؛ بیروت: دار ابن‌کتیر، ۱۴۲۸هـ/ ۲۰۰۷م، ج ۸، ص ۳۹.
۱۴. صلابی؛ الحسن بن علی بن ابی‌طالب شخصیت و عصره؛ ص ۱۱۶.
۱۵. همان؛ ص ۱۳۱.
۱۶. همان.
۱۷. همان؛ ص ۱۴۱.
۱۸. ندوی، سید ابوالحسن علی؛ المرتضی؛ زاهدان: فاروق اعظم، ۱۳۸۵، ص ۳۰۰.
۱۹. همان.
۲۰. صلابی؛ الحسن بن علی بن ابی‌طالب شخصیت و عصره؛ ص ۱۵۳.